
UCHWAŁA NR LY/1087/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2022 r.

Na podstawie art. 18a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. póz
13721') oraz § 7 ust. 2 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce stanowiącego załącznik nr 2 do
Statutu Miasta Kielce uchwalonego uchwałą Nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 15 grudnia 2016 r. póz
40952') uchwala się co następuje:

§1-

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce na 2022 r., stanowiący załącznik do
uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniccy R^Jj^ Miasta
Ktelce

Jarosław Karyś

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz 1834
2>Zmiany statutu uchwałą Rady Miasta z 18.03.2021r, Nr XLII/845/2021

Id: Al 195B82-4CB5-49EA-8F75-15853EDOC3E3. Uchwalony Strona



Załącznik do uchwały Nr LV/1087/2021

Rady Miasta Kielce

z dnia 16 grudnia 2021 r.

ROCZNY PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIASTA KIELCE NA 2022 ROK.

Zgodnie z § 7.1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Kielce stanowiącym załącznik do

Statutu Miasta Kielce, Komisja Rewizyjna przedstawiła Radzie Miasta Kielce Plan Kontroli na

2022 rok.

1. Kontrola w zakresie wykonania budżetu Miasta Kielce za 2021 rok w Wydziale

Przedsiębiorczości i Komunikacji Społecznej Urzędu Miasta Kielce oraz Wzgórze

Zamkowe w Kielcach. Kontrola związana jest z procedurą absolutoryjną i jest jednym

z elementów niezbędnych do sformułowania wniosku absolutoryjnego dla

Prezydenta Miasta Kielce. Termin kontroli: II -V 2022rok.

2. Kontrola w zakresie wykonania budżetu Miasta Kielce za pierwsze półrocze 2022 roku

w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Środowiska Urzędu Miasta Kielce oraz

w Centrum Usług Miejskich w Kielcach. Termin kontroli: VII - XI 2022 rok.

Przewod

Id: A1195B82-4CB5-49EA-8F75-15853EDOC3E3. Uchwalony Strona l


